2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 года

№ 4
	Об избрании председателя Думы города Нижневартовска шестого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об избрании председателя Думы города Нижневартовска шестого созыва», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, статьей 3 Регламента Думы города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Считать избранным председателем Думы города Нижневартовска шестого созыва Клец Максима Витальевича – депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №5.
2. Полномочия председателя Думы города Нижневартовска шестого созыва начинаются со дня вступления в должность вновь избранного главы города из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
3.  Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Нижневартовска
М.В. Клец

Дата подписания «03» октября 2016 года